Ante o exposto :requer

a) A total  da presente demanda;

b

foram imputados, na forma da lei;

d , o valor de acordo com o grau de

e

f .,

taxas e 

g

Protesta provar o alegado por todos os meios de prova em direito permitidos, em especial               

R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).

Nestes termos,

Pede deferimento.

Recife/PE, 13 de dezembro de 2018.

OAB/PE 35.432-D

ADVOGADO

JAIR FILHO

CPF 057.573.294-67